bien inmueble por el valor de 99.400. Incrementa su capital social de la compañía a 

100.200 esto es un incremento de capital mediante aporte en especie del bien 
inmueble. El capital autorizado de la compañía es de 200.400, el capital suscrito de la 
compañía es de 100.200, que se encuentra dividido en cien mil doscientas acciones de

un valor nominal de 1,00 cada una. Concluyendo el nuevo cuadro de accionistas 

conformado por Guevara Aguirre Alexandra, Aguirre Benítez Sandra y Guevara 

Aguirre Ana Paulina. 

Para el siete de abril del 2009, en la compañía de LABORATORIOS IEMYR S.A.

[...]

dólar cada una a la señora Guevara Aguirre Ana, de esta manera la señora Sandra 
Aguirre deja de formar parte de los accionistas de Laboratorios TEMYR S.A 

En el mismo documento se deja constancia de la transferencia de acciones de la señora 

Guevara Aguirre Alexandra a favor del señor Guevara Aguirre Jaime Oswaldo por 

treinta y cinco mil setenta (35.070) acciones ordinarias y nominativas a un dólar cada 

una. Y la transferencia de la señora Guevara Aguirre Ana a favor del señor Guevara 

Aguirre Jaime por veinte mil cuarenta (20.040) acciones ordinarias y nominativas a 

un dólar cada una. 

Concluyendo con el nuevo cuadro de accionistas conformado por: 

ACCIONISTA CAPITAL SUSCRITO ACCIONES 

. Y PAGADO 

“Jaime Oswaldo Guevara, . . $550 qm Ba 59100. 
Aguirre , .